
 

МАКЕДОНСКА АКАДЕМИЈА  

НА НАУКИТЕ И УМЕТНОСТИТЕ 

 

 

Центарот за стратегиски истражувања „Ксенте Богоев“ при МАНУ  

 

има чест да Ве покани на  

 

ТРКАЛЕЗНА МАСА НА ТЕМА: 

 

ЗНАЧЕЊЕТО НА РЕГУЛАТОРНИТЕ ИНСТИТУЦИИ 

 ЗА ИЗГРАДБА НА ФУНКЦИОНАЛНА ПАЗАРНА ЕКОНОМИЈА 

 ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

 

 

 

 

12 февруари 2020 година (среда) 

МАНУ – Мали сали  

Почеток: 10:00 часот  

 

 

 

 

 



 

МАКЕДОНСКА АКАДЕМИЈА  

НА НАУКИТЕ И УМЕТНОСТИТЕ 

 

 

 

А Г Е Н Д А 

 

10:00 – 10:10 часот 

Отворање на Тркалезната маса – реч на акад. Таки Фити, 

Македонска академија на науките и уметностите 

 

10:10 – 10:30 часот 

Воведно излагање на проф. д-р Даниела Мамучевска, 

Економски факултет, Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

 

10:30 – 13:00 часот 

Дискусија 

 

 

 

Пригоден коктел 


